PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 011/2015 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Inajá – PR, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento ao contido no Ofício nº 1010/2015 de 16 de julho de 2015, RETIFICA o resultado final
(prova escrita objetiva e prova prática) para o cargo de Motorista, conforme ANEXO I, referentes ao
Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 011/2015.

Inajá - PR, 17 de julho de 2015.

ALCIDES ELIAS FERNANDES
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE INAJÁ
ESTADO DO PARANÁ

C.N.P.J. N.º 76.970.318/0001-67
Av. Antonio Veiga Martins, 80 - Centro - Telefax (44) 3440-1221 - CEP 87.670-000

E-mail pminaja@uol.com.br

ANEXO I

INSCRIÇÃONOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

139593 CRISTIANO DE MORAIS SERAFIM 17/03/1979 100,0 76,0 88,0 1.
138854 THOMAS NISHIKAWA 10/01/1982 97,0 76,0 86,5 2.

138722
GILBERTO MARCOS LUTER KING
DUTRA

04/02/1971 98,0 64,0 81,0 3.

138848 EDER PEREIRA DA SILVA 23/12/1986 100,0 52,0 76,0 4.
138756 MARCOS ANTONIO VALÉRIO 12/09/1972 100,0 50,0 75,0 5.
138837 LAYANE ARAUJO 03/02/1994 98,0 50,0 74,0 6.
139022 JOE LUIZ SILVERIO 20/01/1966 50,0 64,0 57,0 7.
139033 WILMAR OLIVEIRA SPECOT 27/11/1963 50,0 60,0 55,0 8.
139539 MARCIO ZANELLA 29/09/1976 50,0 54,0 52,0 9.
139499 CLAYTON FERRARI 11/10/1989 50,0 50,0 50,0 10.